PREFEITURA DO MUNICf PIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

Avenida Londrina, 523 - Fone 22-4665 - Cx. Postal, 13
CEP 86985 - S A R A N D I - PARANA

LEI N2 288/88

SÚMULA: Autoriza o Poder Executivo Munici•
pal à construir e instalar UM POSTO DE SAQ
DE e dá outras providências:

.... ½~ N.0 -~./lb.. ..
DEQJ..1QY.f)J... -··~······: ·~4rsi~· ..

,
tado do Parana, aprovou e e~, JU-

LIO BIFON, Prefeito Municipal, san
ciono a seguinte Lei:

Art. lº - fica por força desta

Art. 29 -

A CftMARA MUNICIPAL DE SARANDI, Es-

des-

cem
tais

Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4Q - Revogam-se as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, 17 de outubro de 1988.

ru~•lk:::-.:o no O DIAmo do
:·;,. 1t1 ,: o l'.ii-aná.
·.:ou_ Gz. 2-9;to;..,17 · · · .. T~.. ... . .. e~ ......... t ..... ~.,,._

~-
Prefeito Municipal

~~

(

· .. \,\ l'Q;~:~
~~ DE SARANDI )">; \ ·-· . . :~-·-.~ó' ~,.., ,J
--. 1'.,. ~~-A -~ . .:' D o n,..,. o ._ \\. ~

•